
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Renowacja 4 zabytkowych kapliczek na terenie gm. Lipnica Wielka

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipnica Wielka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892357

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipnica Wielka 518

1.4.2.) Miejscowość: Lipnica Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-483

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 182634595

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lipnicawielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipnicawielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052149/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 10:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00040833/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052149/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku
w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej:4.1) Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej dwie roboty budowlane polegające na zrealizowaniu renowacji lub konserwacji
obiektów zabytkowych o wartości min. 10 000,00 PLN brutto (słownie: dziesięć tysięcy 00/100
złotych brutto) każda robota. W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż
wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą sumowane w celu
potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.Zamawiający informuje, że nie dopuszcza
sumowania robót w ramach wymaganego warunku wiedzy i doświadczenia.Warunek ten ma być
spełniony:• samodzielnie przez wykonawcę, lub• przez minimum jeden inny podmiot
udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i doświadczenie i który zrealizuje te roboty budowlane
Iub• w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
doświadczenia musi spełniać w całości co najmniej jeden z Wykonawców. Uwagi:1. Jeżeli
wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy)
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza by wykonawca polegał na doświadczeniu grupy
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych
dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez
wykonawcę faktur. 2. Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy
doświadczenie wykazane przez wykonawcę obejmuje szerszy zakres robót budowlanych od
wymaganych przez zamawiającego.3. W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów
zawierających kwoty wyrażone w innych walutach niż PLN, dla potrzeb oceny spełniania
warunku określonego powyżej, zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni
kurs danej waluty opublikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego
kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany
pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień
Publicznych, w którym zostanie on opublikowany.4.2) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponować na etapie realizacji umowy, osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą pełnić następujące funkcje:a) Kierownika robót (wymagana
liczba osób: 1) – osobę posiadającą aktualne uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej b) Kierownika prac konserwatorskich (wymagana liczba osób:1)
branży elektrycznej – osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac w zakresie
konserwacji i restauracji dzieł sztuki. Uwagi:W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia wymagany warunek Wykonawcy mogą spełnić łącznie 1.
Uprawnienia, o których mowa powyżej, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm) lub ważne odpowiadające im
kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów upoważniające do
kierowania robotami budowlanymi w zakresie objętym niniejszym zamówieniem.2. W przypadku
osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw
członkowskich (EFTA) - stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym - prawo do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być
potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub prawa do
świadczenia usług transgranicznych.3. Osoba ta musi posiadać aktualne zaświadczenie o
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego oraz uprawnienia budowlane
wymagane zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.
1333 ze zm) i - jeżeli jest to wymagane- ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.4.
Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu
zamówienia) - dla osób, które posiadają uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052149/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie i zachowały
uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1)
zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:Zamawiający nie stawia warunku w
powyższym zakresie.3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:Zamawiający nie stawia warunku
w powyższym zakresie.4) zdolności technicznej lub zawodowej:4.1) Wykonawca spełni
warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co
najmniej dwie roboty budowlane polegające na zrealizowaniu renowacji lub konserwacji
obiektów zabytkowych o wartości min. 10 000,00 PLN brutto (słownie: dziesięć tysięcy 00/100
złotych brutto) każda robota. W przypadku wykazania kilku robót za kwoty mniejsze niż
wymagana, kwoty wynikające z poświadczeń/referencji nie będą sumowane w celu
potwierdzenia spełnienia postawionego warunku.Zamawiający informuje, że nie dopuszcza
sumowania robót w ramach wymaganego warunku wiedzy i doświadczenia.Warunek ten ma być
spełniony:• samodzielnie przez wykonawcę, lub• przez minimum jeden inny podmiot
udostępniający wykonawcy swoją wiedzę i doświadczenie i który zrealizuje te roboty budowlane
Iub• w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek
doświadczenia musi spełniać w całości co najmniej jeden z Wykonawców. Uwagi:1. Jeżeli
wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy)
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), zamawiający nie dopuszcza by wykonawca polegał na doświadczeniu grupy
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie konkretnie wykonywanego zakresu prac oraz przedstawienia stosownych
dowodów np. umowy konsorcjum, z której wynika zakres obowiązków czy wystawionych przez
wykonawcę faktur. 2. Zamawiający uzna za spełniony warunek SWZ również w przypadku, gdy
doświadczenie wykazane przez wykonawcę obejmuje szerszy zakres robót budowlanych od
wymaganych przez zamawiającego.3. W przypadku złożenia przez wykonawców dokumentów
zawierających kwoty wyrażone w innych walutach niż PLN, dla potrzeb oceny spełniania
warunku określonego powyżej, zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni
kurs danej waluty opublikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego
kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany
pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień
Publicznych, w którym zostanie on opublikowany.4.2) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponować na etapie realizacji umowy, osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą pełnić następujące funkcje:a) Kierownika robót (wymagana
liczba osób: 1) – osobę posiadającą aktualne uprawnienia budowlane do pełnienia
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej b) Kierownika prac konserwatorskich (wymagana liczba osób:1) –
osobę posiadającą uprawnienia do wykonywania prac w zakresie konserwacji i restauracji dzieł
sztuki. Uwagi:W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
wymagany warunek Wykonawcy mogą spełnić łącznie 1. Uprawnienia, o których mowa powyżej,
powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.
1333 ze zm) lub ważne odpowiadające im kwalifikacje, nadane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów upoważniające do kierowania robotami budowlanymi w zakresie
objętym niniejszym zamówieniem.2. W przypadku osób będących obywatelami państw
członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej lub państw członkowskich (EFTA) - stron umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052149/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



o Europejskim Obszarze Gospodarczym - prawo do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie na terytorium RP winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o
uznaniu kwalifikacji zawodowych lub prawa do świadczenia usług transgranicznych.3. Osoba ta
musi posiadać aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu
zawodowego oraz uprawnienia budowlane wymagane zgodnie z ustawa z dnia 7 lipca 1994 r.
Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 ze zm) i - jeżeli jest to wymagane-
ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej.4. Dopuszcza się uprawnienia równoważne (w
zakresie koniecznym do wykonania przedmiotu zamówienia) - dla osób, które posiadają
uprawnienia uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie i zachowały uprawnienia do pełnienia tych funkcji w
dotychczasowym zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-13 10:00

Po zmianie: 
2021-05-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-13 10:30

Po zmianie: 
2021-05-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-11

Po zmianie: 
2021-06-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00052149/01 z dnia 2021-05-12

2021-05-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Renowacja 4 zabytkowych kapliczek na terenie gm. Lipnica Wielka
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipnica Wielka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892357
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipnica Wielka 518
	1.4.2.) Miejscowość: Lipnica Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-483
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 182634595
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lipnicawielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lipnicawielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052149/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-12 10:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00040833/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



